
fitem
id

Bom编号 物料编号 物料名称 数量 计划单价 计划金额 使用状态 审核状态

23781 PD-67001 03.ZJ.PDV.PD-67001 7寸移动DVD 1 0 0 未使用 审核

行号 物料编号 名称 规格 用量 位号 备注 使用状态
1 01.00.SJ.67001.001 塑胶件 PD67001-显上 1 PD-67001-RE01 使用
2 01.00.SJ.67001.002 塑胶件 PD67001-显下 1 PD-67001-RE02 使用
3 01.00.SJ.67001.003 塑胶件 PD67001-播上 1 PD-67001-RE03 使用
4 01.00.SJ.67001.004 塑胶件 PD67001-播下 1 PD-67001-RE04 使用
5 01.00.SJ.67001.005 塑胶件 PD67001-碟片盖(A组) 1 PD-67001-RE05-A 使用
6 01.00.SJ.67001.006 塑胶件 PD67001-碟片盖支撑轴 1 PD-67001-RE06 使用
7 01.00.SJ.67001.007 塑胶件 PD67001-播上配件 1 PD-67001-RE07 使用

8 01.00.SJ.67001.008 塑胶件
PD67001-
按键装饰板(A组)

1 PD-67001-RE08-A 使用

9 01.00.SJ.67001.009 塑胶件 PD67001-显示体装饰条1 2 PD-67001-RE09 使用
10 01.00.SJ.67001.010 塑胶件 PD67001-显示体装饰条2 2 PD-67001-RE10 使用
11 01.00.SJ.67001.011 塑胶件 PD67001-播上装饰条左 1 PD-67001-RE11 使用
12 01.00.SJ.67001.012 塑胶件 PD67001-播上装饰条右 1 PD-67001-RE12 使用
13 01.00.SJ.67001.013 塑胶件 PD67001-播下装饰条左 1 PD-67001-RE13 使用
14 01.00.SJ.67001.014 塑胶件 PD67001-播下装饰条右 1 PD-67001-RE14 使用
15 01.00.SJ.67001.015 塑胶件 PD67001-方向键 1 PD-67001-RE15 使用
16 01.00.SJ.67001.016 塑胶件 PD67001-ENT键 1 PD-67001-RE16 使用
17 01.00.SJ.67001.017 塑胶件 PD67001-二合一按键 1 PD-67001-RE17 使用
18 01.00.SJ.67001.018 塑胶件 PD67001-四合一按键 1 PD-67001-RE18 使用
19 01.00.SJ.67001.019 塑胶件 PD67001-OPEN键 1 PD-67001-RE19 使用
20 01.00.SJ.67001.020 塑胶件 PD67001-电源开关 1 PD-67001-RE20 使用
21 01.00.SJ.67001.021 塑胶件 PD67001-HOLD键 1 PD-67001-RE21 使用
22 01.00.SJ.67001.022 塑胶件 PD67001-碟片盖卡钩 1 PD-67001-RE22 同壳体颜色 使用
23 01.00.SJ.67001.023 塑胶件 PD67001-遥控窗透明片 1 PD-67001-RE23 透明红 使用
24 01.00.SJ.67001.024 塑胶件 PD67001-指示灯透明片 1 PD-67001-RE24 使用



25 01.00.SJ.67001.025 塑胶件 PD67001-转轴上盖 1 PD-67001-RE25 使用
26 01.00.SJ.67001.026 塑胶件 PD67001-转轴下盖左 1 PD-67001-RE26 使用
27 01.00.SJ.67001.027 塑胶件 PD67001-转轴下盖右 1 PD-67001-RE27 使用
28 01.00.SJ.67001.028 塑胶件 PD67001-LCD开关 1 PD-67001-RE28 使用
29 01.00.BP.DZ.E000 底壳表牌 根据客户选择 1 使用
30 01.00.WJ.TJ.619 五金件 PD67001-五金底座(黑) 1 PD-67001-PT01 使用
31 01.00.WJ.TJ.620 五金件 PD67001-磁铁压片 4 PD-67001-PT02 使用
32 01.00.WJ.TH.242 弹簧 PD67001-碟片盖弹簧 1 PD-67001-PT03 使用
33 01.00.WJ.TH.243 弹簧 PD67001-碟片盖卡钩弹簧 1 PD-67001-PT04 使用
34 01.00.WJ.TJ.173 916H五金件 916H-弹性卡片 1 使用
35 01.00.WJ.TH.119 57001弹簧 57001-屏开关压簧 1 使用
36 01.13.L.G.E068 磁铁 7.8*5.6*2mm 4 PD-67001-PT06 显示体磁铁 使用
37 01.13.L.G.E069 磁铁 8*6.6*2mm 2 PD-67001-PT07 播放体磁铁 使用
38 01.32.ZZ.100 阻尼转轴 PD-67001-4.5kg 1 PD-67001-PT08 使用
39 01.00.WJ.TJ.499 920V五金件 920V-喇叭压板T=0.6mm 2 使用
40 01.00.WJ.JG.229 螺丝 1.7*7KAHO 4 用于显下与显上固定(4) 同壳体颜色 使用

41 01.00.WJ.JG.228 螺丝 1.7*5KAHO 15
用于五金底座与播下壳体固
定（9）、五底底座与播上
及播上配件固定（6）

使用

42 01.00.WJ.JG.582 螺丝 2*4.5CMHO 2 用于显上与显下固定 同壳体颜色 使用
43 01.00.WJ.JG.583 螺丝 1.4*2.5CBNI 8 用于显示体磁铁固定(8) 使用

44 01.00.WJ.JG.279 螺丝 2*4.5CMHNI 6
用于转轴与显下固定(3)、
转轴与播上(3)

使用

45 01.00.WJ.JG.001 螺丝 1.7*10KAHNI 6 用于播放体上下壳体固定 使用
46 01.00.WJ.JG.196 螺丝 1.7*12KAHO 3 用于播放体上下壳体固定 使用
47 01.00.WJ.JG.218 螺丝 1.7*9KAHO 2 用于播放体上下壳体固定 同壳体颜色 使用

48 01.00.WJ.JG.013 螺丝 1.7*5KAHNI 21

用于下壳与充电板和接口板
固定(6)、用于主板与播放
体(4)、及逆变板固定(1)
、驱动板固定(4)、喇叭固
定(4)、阻尼转轴与播上配
件(2)

使用

49 01.00.WJ.JG.017 螺丝 1.7*7KAHNI 3
阻尼转轴与转轴上盖固定(
3)、

同壳体颜色 使用

50 01.00.WJ.JG.370 螺丝 1.7*5PWAHNI(W=5) 5 播上与按键装饰板固定(5) 使用



51 01.00.WJ.JG.584 螺丝
1.7*3.5PWAHNI 
W=4.5(固定垫)

12
播下装饰条固定(8)、播上
磁铁固定(4)

使用

52 01.00.WJ.JG.585 螺丝
1.7*7PWAHNI 
W=4.5(固定垫)

1
用于碟片盖支撑轴与播放体
固定(1)、

使用

53 01.00.WJ.JG.009 螺丝
1.7*4.5PWAHNI 
W=7（活垫）

5
机芯固定(3)、碟片盖卡钩
(2)、

使用

54 01.00.WJ.JG.118 铜螺母 M2*3 8
烫于播上及显上显下阻尼转
轴固定孔

使用

55 01.00.YS.SM1.E000 说明书 根据客户选择 1 使用
56 01.00.YS.FY3.E049 合格证 1 使用
57 01.00.YS.SC.002 产品保修卡 产品保修卡 1 使用
58 01.00.YS.TZ.F.E000 保修封条 根据客户选择 1 使用
59 01.00.YS.TZ.T.E070 贴纸 激光贴纸 1 使用
60 01.00.YS.ZX2.000 装箱单 根据客户选择 1 使用
61 01.00.YS.TZ.T.E079 贴纸 遥控器贴纸 1 使用
62 01.00.YS.TZ.T.E100 贴纸 机芯标识贴纸30*10mm 1 使用
63 01.00.YS.TZ.M.E000 条形码 根据客户选择 1 使用
64 01.00.BZ.X.B.E000 白盒 根据客户选择 1 使用
65 01.00.BZ.X.N.E000 内箱 根据客户选择 1 使用
66 01.00.BZ.X.W.E000 外箱 根据客户选择 1 使用
67 01.00.BZ.F.P.E376 泡沫 PD-67001-左 1 使用
68 01.00.BZ.F.P.E377 泡沫 PD-67001-右 1 使用
69 01.00.BZ.D.Z.E018 自封袋 16.5*24.5cm 1 附件包装袋 使用
70 01.00.BZ.D.H.E151 环保袋 25.5*26cm 1 机器包装 使用
71 01.00.BZ.D.H.E152 环保袋 11.5*30cm 1 电池包装袋 使用
72 01.00.BZ.D.Z.E002 自封袋 4*6cm 1 钮扣电池包装袋 使用
73 01.00.BZ.D.H.E030 环保袋 6.7*19cm 1 点烟器包装袋 使用
74 01.00.BZ.D.H.E029 环保袋 6*23cm 1 AV线包装袋 使用

75 01.00.BZ.D.H.E126 环保袋 15*17cm 1 适配器包装袋
MPA-
660二选一

使用

76 01.00.BZ.D.H.E004 环保袋 15*33cm 1 适配器包装袋
MPA-
690二选一

使用

77 01.47.CNT.LJX.6.012 电子线 0.8-20Y-20Y-160mm 同面 1 驱动板与主板连线 使用

78 01.47.CNT.LJX.2.E068 连接线 1.25-8Y-8Y-60mm同面黑 1 电池充电板连线 使用
79 01.47.CNT.RXB.E012 柔性板线路板 0.5-24P-125MM 同面 1 机芯连线 使用



80 01.47.CNT.LJX.2.E081 连接线 1.25-3Y-3Y-300mm同面 1 逆变板与主板连线 使用

81 01.47.CNT.LJX.1.E035 连接线 1.0-14Y-14Y-50mm同面黑 1 主板与转接板连线 使用

82 01.47.CNT.LJX.5.028 接地线 50mm 1 LCD屏与驱动板接地
一头剥去绝
缘层15mm,
一头焊接

使用

83 01.47.CNT.LJX.5.060 连接线 150MM(11股 黑色) 1 FM天线
带FM功能时
使用

使用

84 01.15.JX.DM520F 机芯组件 DM-520F华阳机芯 1 使用
85 01.15.JX.HT902 机芯组件 HT-902宏图机芯 1 使用

86 02.04.LCD070 7寸液晶显示屏 7寸液晶显示屏 1
富士康或松
下屏

使用

87 01.00.SP.046 扬声器
φ28  H:7.3mm(8Ω-
1.5W带1.25-2Y-45MM)

2 红黑各1 使用

88 02.02.MPA-660 电源适配器（成品） MPA-660(9.5V) 1 （9.5V/2.2A） 二选一 使用
89 02.02.MPA-690 电源适配器(成品) MPA-690 1 二选一 使用
90 01.47.CNT.CTX.E001 AV信号线 Φ3.5+RCA(黄白红) 1 使用
91 01.47.CNT.CTX.E004 点烟器 （小头）DC4.0 1 使用
92 01.40.CON.DCZ.052 耳机插座 2*3.522  一出二 1 使用
93 01.00.RC.6007 遥控器 RC-6007 1 使用
94 01.14.DX.B.0150 钮扣电池 CR2025 1 使用

95 01.00.YS.FY3.E506 机芯卡位纸
HT902 
光头保护卡（宏图）

1 使用

96 01.00.DP.XJ.E008 防震垫 机芯防震垫 3 使用
97 02.11.01.PDV06M2680C01 主板(半成品) PDV06M-2680C01 1 ZORAM方案 使用
98 02.12.01.PDV06D2691C01 驱动板(半成品) PDV06D-2691C01 1 T100A+富士康屏 使用
99 02.14.01.PDV06I2682C01 转接板(半成品) PDV06I-2682C01 1 使用

100 02.13.01.PDV06C2664C01 充电板(半成品) PDV06C-2664C01 1 使用
101 02.07.MINV0767IL1O01 逆变器 MINV07-67IL1O01 1 OZ9936+富士康屏，2698C 使用
102 02.01.001.BT6002 充电电池（成品） BT-6002 1 使用
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Bom编号 物料编号 物料名称 数量 计划单价 计划金额 使用状态 审核状态

24133 PDV06M-2680C01
02.11.01.PDV06M2680C0
1

主板(半成品) 1 0 0 未使用 审核

行号 物料编号 名称 规格 用量 位号 备注 使用状态

1 01.57.R.2.E000J 贴片电阻 0603-0Ω ±5% 43

2R3 3R10 3R12 3R17 3R18 
3R19 3R31 3R37 3R38 
4R35 4R60 4R61 9R29 
10R16 10R20 5R2 5R4 7R7 
7R25 9R24 10R33 10FB9 
13FB1 13FB2 10FB10 
10FB11 10FB12 10L6 10L4 
4R44 4R36 7R13 7R31 
7R16 7R34 9R27 7R44 5R7 
6R2 6R5 9R11 7R10 7R28

使用

2 01.57.R.2.E4R7J 贴片电阻 0603-4.7Ω±5% 2 2R1 2R4 使用
3 01.57.R.2.E270J 贴片电阻 0603-27Ω±5% 2 13R12 13R13 使用
4 01.57.R.2.E330J 贴片电阻 0603-33Ω±5% 4 2R7 4R38 4R52 4R58 使用
5 01.57.R.2.E390J 贴片电阻 0603-39Ω±5% 1 3R27 使用
6 01.57.R.2.E470J 贴片电阻 0603-47Ω±5% 1 3R5 使用
7 01.57.R.2.E510J 贴片电阻 0603-51Ω±5% 1 10R4 使用
8 01.57.R.2.E560J 贴片电阻 0603-56Ω±5% 1 4R66 使用
9 01.57.R.2.E750F 贴片电阻 0603-75Ω±1% 3 10R13 10R14 10R17 使用

10 01.57.R.2.E101J 贴片电阻 0603-100Ω±5% 11
2R8 2R9 10R6 10R7 4R56 
4R57 7R11 7R29 10R10 
10R29 3R13

使用

11 01.57.R.2.E121J 贴片电阻 0603-120Ω±5% 1 3R30 使用
12 01.57.R.2.E221J 贴片电阻 0603-220Ω±5% 2 2R5 2R2 使用
13 01.57.R.2.E331F 贴片电阻 0603-330Ω±1% 1 9R15 使用
14 01.57.R.2.E3920F 贴片电阻 0603-392Ω±1% 1 (4R51) 使用
15 01.57.R.2.E471J 贴片电阻 0603-470Ω±5% 1 2R10 使用
16 01.57.R.2.E751J 贴片电阻 0603-750Ω±5% 2 3R36 3R33 使用



17 01.57.R.2.E751F 贴片电阻 0603-750Ω±1% 1 9R14 使用

18 01.57.R.2.E102J 贴片电阻 0603-1KΩ±5% 7
13R1 3R26 3R28 4R62 
4R65 13R11 13R14

使用

19 01.57.R.2.E102F 贴片电阻 0603-1KΩ±1% 3 3R2 3R3 9R9 使用
20 01.57.R.2.E122F 贴片电阻 0603-1.2K±1% 2 3R9 3R11 使用
21 01.57.R.2.E202J 贴片电阻 0603-2KΩ±5% 4 10R8 3R29 4R46 4R47 使用
22 01.57.R.2.E222J 贴片电阻 0603-2.2KΩ±5% 1 (10R15) 使用
23 01.57.R.2.E202F 贴片电阻 0603-2KΩ±1% 1 3R4 使用

24 01.57.R.2.E332J 贴片电阻 0603-3.3KΩ±5% 5
13R4 13R6 2R11 2R12 
2R15

使用

25 01.57.R.2.E362F 贴片电阻 0603-3.6KΩ±1% 1 3R14 使用
26 01.57.R.2.E4322F 贴片电阻 0603-4.32KΩ 1% 1 9R3 提示5分钟 使用

27 01.57.R.2.E472J 贴片电阻 0603-4.7KΩ±5% 14

5R5 9R4 2R13 4R43 4R53 
4R54 4R55 4R63 4R64 
10R27 10R18 10R3 9R10 
13R16

使用

28 01.57.R.2.E512J 贴片电阻 0603-5.1KΩ±5% 3 7R40 7R24 7R6 使用
29 01.57.R.2.E682J 贴片电阻 0603-6.8KΩ±5% 2 10R24 3R8 使用
30 01.57.R.2.E822J 贴片电阻 0603-8.2KΩ±5% 1 10R25 使用
31 01.57.R.2.E912J 贴片电阻 0603-9.1KΩ±5% 3 7R23 7R5 7R17 使用

32 01.57.R.2.E103J 贴片电阻 0603-10KΩ±5% 21

(13R2) (13R8) (3R34) 
(3R39) (3R40) (4R39) 
(4R40) (7R39) (9R16) 
(9R17) (9R22) (9R30)  
(7R43) (10R22) (10R31) 
(10R32) (13R10) (9R18) 
(4R67) (7R18) 10R35

使用

33 01.57.R.2.E103F 贴片电阻 0603-10KΩ±1% 2 9R5 9R12 使用
34 01.57.R.2.E123J 贴片电阻 0603-12KΩ±5% 3 10R23 7R19 7R1 使用
35 01.57.R.2.E123F 贴片电阻 0603-12KΩ±1% 2 9R1 9R7 使用
36 01.57.R.2.E153J 贴片电阻 0603-15KΩ±5% 1 4R33 使用
37 01.57.R.2.E203F 贴片电阻 0603-20KΩ±1% 1 (4R41) 使用
38 01.57.R.2.E203J 贴片电阻 0603-20KΩ±5% 2 9R32 10R9 使用
39 01.57.R.2.E273J 贴片电阻 0603-27KΩ±5% 1 3R6 使用
40 01.57.R.2.E303J 贴片电阻 0603-30KΩ±5% 1 4R32 使用
41 01.57.R.2.E333J 贴片电阻 0603-33KΩ±5% 4 3R1 13R3 13R9 9R28 使用



42 01.57.R.2.E433J 贴片电阻 0603-43KΩ±5% 1 4R34 使用
43 01.57.R.2.E473J 贴片电阻 0603-47KΩ±5% 4 9R6 9R2 9R8 9R13 使用
44 01.57.R.2.E513J 贴片电阻 0603-51KΩ±5% 2 4R31 3R7 使用

45 01.57.R.2.E104J 贴片电阻 0603-100KΩ±5% 8
13R5 13R7 4R42 9R19 
9R20 9R21 7R8 7R26

使用

46 01.57.R.2.E224J 贴片电阻 0603-220KΩ±5% 1 (4R37) 使用
47 01.57.R.2.E684F 贴片电阻 0603-680KΩ±1% 2 3R35 3R32 使用
48 01.57.R.2.ER10F 贴片电阻 0603-0.1Ω ±1% 2 3R15 3R16 使用

49 01.57.R.3.E000J 贴片电阻 0805-0Ω ±5% 5
5R1 3R41 10L10 13L1 
10L11

使用

50 01.57.R.3.E750J 贴片电阻 0805-75Ω±5% 1 6R1 使用
51 01.57.R.8.EP4724 贴片电阻排 4.7KΩ*4 ±5% 2 (4RN1) (4RN6) 使用
52 01.57.R.8.EP1014 贴片电阻排 100Ω*4 ±5% 1 4RN2 使用
53 01.57.R.8.EP3304 贴片电阻排 33Ω*4 ±5% 1 4RN5 使用
54 01.54.CS.2.E220N 贴片电容 0603-22P  NPO±5%/50V 2 (4C32) (4C36) 使用
55 01.54.CS.2.E470N 贴片电容 0603-47P NPO±5%/50V 3 10C12 10C13 10C16 使用
56 01.54.CS.2.E680N 贴片电容 0603-68P  NPO±5%/50V 2 3C4 3C2 使用
57 01.54.CS.2.E101N 贴片电容 0603-100P NPO±5%/50V 1 10C20 使用

58 01.54.CS.2.E151N 贴片电容 0603-150P  NPO±5%/50V 1 10C8 使用

59 01.54.CS.2.E161N 贴片电容 0603-160P  NPO±5%/50V 1 10C9 使用

60 01.54.CS.2.E221N 贴片电容 0603-220P  NPO±5%/50V 2 7C10 7C2 使用

61 01.54.CS.2.E681N 贴片电容 0603-680P  NPO±5%/50V 1 10C15 使用

62 01.54.CS.2.E102X 贴片电容 0603-102  X7R±10%/50V 6
3C17 3C20 4C25 4C26 
4C28 4C29

使用

63 01.54.CS.2.E202X 贴片电容 0603-202  X7R±10%/50V 2 7C12 7C4 使用

64 01.54.CS.2.E223X 贴片电容 0603-223  X7R±10%/50V 2 (4C31) (3C15) 使用

65 01.54.CS.2.E273Y 贴片电容
0603-273  Y5V-
20+80%/50V

2 4C30 3C8 使用



66 01.54.CS.2.E104Y 贴片电容
0603-104  Y5V-
20+80%/50V

77

(2C2) (2C3) (2C6) (2C8) 
(2C9) (3C1) (3C6) (5C1) 
(5C3) (5C4) (5C5) (6C2) 
(7C7) (9C1) (9C3) (9C5) 
(9C6) (9C8) (10C2) 
(10C7) (13C4) (13C5) 
(2C11) (2C12) (2C13) 
(2C14) (3C10) (3C14) 
(3C16) (3C18) (3C19) 
(3C23) (4CB20) (4CB21) 
(4CB22) (4CB23) (4CB24) 
(4CB25) (4CB26) (4CB27) 
(4C27) (4CB28) (4CB29) 
(4CB30) (4CB31) (4CB32) 
(4CB33) (4CB34) (4CB35) 
(4CB36) (4CB37) (4CB38) 
(4CB39) (4C39) (4CB40) 
(4CB45) (4CB46) (4CB47) 
(4CB48) (4CB49) (4CB62) 
(9C11) (9C12) (9C14) 
(9C17) (9C19) (9C22) 
(9C23) (9C25) (9C28) 
(10C14) (10C17) (10C23) 
(10C25) (4CB50) (7C14) 
(7C6)

使用

67 01.54.CS.2.E224Y 贴片电容
0603-224 Y5V-
20+80%/16V

3 (5C2) (3C13) (9C16) 使用

68 01.35.CC.120610U10V 贴片陶瓷电容 1206-10UF-10V 2 (9C24) (9C9) 使用
69 01.13.L.Z.ESA300 贴片磁珠 0603-300Ω 1 4FB12 使用
70 01.13.L.Z.ESB50P 贴片磁珠 0805-50Ω PB 5 2FB3 9L2 9L3 9L4 10L12 使用
71 01.13.L.Z.ESB220P 贴片磁珠 0805-220Ω PB 4 4FB8 4FB9 4FB10 4FB11 使用



72 01.13.L.Z.ESC50P 贴片磁珠 1206-50Ω PB 12
2FB2 3FB1 3FB2 3FB3 
5FB1 9FB1 9FB3 9FB4 
9FB5 10L1 10L2 10L9

使用

73 01.41.D.PS.SS24 二极管 SS24  SMD 2 3D1 3D2 使用
74 01.41.D.PS.SS5822 二极管 SS5822  SMD 3 9D1 9D2 9D3 使用
75 01.41.D.PS.LL4148 二极管 LL4148 SMD 3 4D5 9D5 9D6 使用
76 01.41.D.PS.54S 二极管 BAT54S  SMD 2 10D1 3D3 使用
77 01.42.Q.S.2907 三极管 MMST2907A  SMD 2 2Q1 2Q2 使用
78 01.42.Q.S.143T 三极管 DTC143TN3  SMD 1 7Q4 亿思达 使用
79 01.42.Q.S.3906 三极管 SMBT3906 SMD 5 3Q1 7Q3 9Q1 9Q2 13Q1 使用

80 01.42.Q.S.3904 三极管 SMBT3904  SMD 7
2Q3 2Q4 2Q5 3Q2 9Q3 9Q5 
10Q2

使用

81 01.42.Q.S.3409 三极管 AO3409  SMD 2 3Q3 3Q4 使用
82 01.34.CL.D.E1U50VA 电解电容 CDV-1UF/50V  4*5 1 9C27 使用

83 01.34.CL.D.E10U25VA 电解电容 CDV-10UF/25V  4*5 8
13C1 13C2 3C22 9C26 
13C6 13C7 10C22 10C24

使用

84 01.34.CL.D.EV22U16VA 电解电容 CDV-22UF/16V 4*5 8
7C1 7C9 7C5 13C8 3C11 
3C12 4C38 7C13

使用

85 01.34.CL.D.E47U10VA 电解电容 CDV-47UF/10V  4*5 5 2C5 2C7 2C10 10C21 6C1 使用
86 01.34.CL.D.EV47U16VA 电解电容 CDV-47UF/16V 5*5 1 6C7 使用

87 01.34.CL.D.E100U6V3A 电解电容 CDV-100UF/6.3V  5*5 8
2C4 4C34 4C35 4C37 9C15 
9C18 9C20 9C21

使用

88 01.34.CL.D.E100U10VA 电解电容 CDV-100UF/10V 5*5 6
7C15 9C7 13C9 13C10 
9C13 13C3

使用

89 01.34.CL.D.E100U16VA 电解电容 CDV-100UF/16V  6*5 5 10C1 9C4 3C5 3C21 7C8 使用

90 01.34.CL.D.E220U6V3A 电解电容 CDV-220UF/6.3V   6*5 7
3C3 3C7 4C33 3C9 9C10 
6C3 2C1

使用

91 01.34.CL.D.EV220U16VB 电解电容 CDV-220UF/16V  8*5 1 9C2 使用
92 01.33.CT.A10U16V 贴片钽电容 A-10UF-16V 1 (6C8) 使用
93 01.00.JZ.E27000 直插晶振 27.000MHZ-49S-20P 1 4Y1 使用
94 01.13.L.L.S.E055 贴片电感 0805-1.2UH 1 10L5 使用
95 01.13.L.L.S.E006 贴片电感 0805-1.8UH 1 10L7 使用
96 01.13.L.L.S.E010 贴片电感 0805-2.7UH 1 10L8 使用
97 01.13.L.L.S.E007 贴片电感 0805-10UH 1 2L1 使用

98 01.13.L.L.S.E090 绕线电感
1210-10UH(NLCV32T-100K-
PF贴片)

1 2FB1 使用



99 01.13.L.L.D.E052 插件电感 LH0608-15UH 1 9L1 使用
100 01.13.L.L.D.E066 插件电感 LH0608-47UH 2 (3L1) (3L2) 使用
101 01.13.L.L.D.151 共模电感 L-851 DIP 1 9L6 福雷电子 使用
102 01.44.IC.S.LM393 集成电路 LM393 1 9U1 使用
103 01.44.IC.S.1117 集成电路 AZ1117H-ADJ 1 9U3 使用
104 01.44.IC.S.36862 集成电路 ZR36862PQCG-B 1 4U1 B1 使用
105 01.46.IC.641620 集成电路 HY57V641620HGT 1 5U1 使用
106 01.46.IC.24C02 集成电路 24C02 1 4U7 使用
107 01.46.IC.24C01 集成电路 24C01A 1 10U2 使用
108 01.44.IC.S.2711 集成电路 CE2711 1 6U1 使用
109 01.44.IC.S.5898 集成电路 AM5898N 1 3U1 使用
110 01.44.IC.S.2303 集成电路 PT2303 1 13U1 使用
111 01.44.IC.S.4558 集成电路 NJM4558 1 7U1 使用
112 01.44.IC.S.4053D 集成电路 74HC4053D 1 10U1 使用
113 01.46.IC.29LV800 集成电路 29LV800 1 5U2 使用
114 01.44.IC.S.L78L05 集成电路 L78L05 1 6U2 SOT89 使用
115 01.44.IC.D.538BB5103 集成电路 HRM538BB5103 DIP 1 10IR1 使用
116 01.39.SW.FW.811101 贴片电源开关 SSSS811101 2 9SW1 9SW2 使用
117 01.40.CON.S05.E007 贴片接插件 FPC-0.5-24P上 1 2J1 使用
118 01.40.CON.S08.002 贴片接插件 0.8-20A 1 10J1 使用
119 01.40.CON.S10.E005 贴片接插件 1.0-14A 1 (10J5) 使用
120 01.40.CON.S13.E005 贴片接插件 1.25-3A 1 10J6 使用
121 01.40.CON.S13.E008 贴片接插件 1.25-8A 1 (9J2) 使用
122 01.40.CON.DCZ.E229 电源插座 DC-030 1 9J1 使用

123 01.40.CON.DCZ.020 耳机插座 CK-3.5-023P1K,ST-35061 1 13J2 使用

124 01.40.CON.DCZ.024 音频插座 ST-3531 黑 1 10J8
带光纤时不
贴

使用

125 01.40.CON.DCZ.037 视频插座 ST-3531 黄 1 10J7 使用
126 01.39.SW.BD.EG3 波段开关 SK-42D01-EG3 1 10J10 使用
127 01.39.SW.FW.212 复位按钮 SW-212 1 10SW1 使用
128 01.39.SW.FW.1535A 微动开关 SW-153-5A 1 10SW2 使用
129 01.40.CON.DPH.054 接插件 PH-2A(卧式)阻燃 1 (2J3) 使用
130 01.40.CON.DPH.055 接插件 PH-4A(卧式)阻燃 1 (2J2) 使用

131 01.41.D.FD.HFT503M 发光二极管
HFT503MFP 
φ3红绿双色共阳

1 9D7 漳州锦达 使用



132 01.36.VR.EC20K 电位器
RK1012G-14/2.8-
C20K(对数)

1 13J1 使用

133 01.39.SW.QC.DKFC 轻触开关 KFC-A06-05（立式） 6 K1 K2 K3 K4 K5 K6 使用
134 01.37.PCB.2.2680C2 电路板 主板2680C-V2.0 1 双面板 厚1.0mm 使用

135 02.11.01.PDV06M2680C01A 配置表
PDV06M-
2680C01带光纤配置

1 使用

136 02.11.01.PDV06M2680C01B 配置表 PDV06M-2680C01带FM配置 1 使用

fitem
id

Bom编号 物料编号 物料名称 数量 计划单价 计划金额 使用状态 审核状态

24162 PDV06M-2680C01-FM
02.11.01.PDV06M2680C0
1B

配置表 1 0 0 未使用 审核

行号 物料编号 名称 规格 用量 位号 备注 使用状态

1 01.57.R.2.E000J 贴片电阻 0603-0Ω ±5% 5
11R13 11R15 11R21 11R30 
11R38

使用

2 01.57.R.2.E100J 贴片电阻 0603-10Ω±5% 1 11R25 使用
3 01.57.R.2.E101J 贴片电阻 0603-100Ω±5% 1 11R22 使用
4 01.57.R.2.E102J 贴片电阻 0603-1KΩ±5% 1 (11R55) 使用
5 01.57.R.2.E332J 贴片电阻 0603-3.3KΩ±5% 2 (11R31) (11R28) 使用
6 01.57.R.2.E472J 贴片电阻 0603-4.7KΩ±5% 2 11R24 11R27 使用

7 01.57.R.2.E103J 贴片电阻 0603-10KΩ±5% 6
11R32 11R14 11R16 11R39 
11R40 11R41

使用

8 01.57.R.2.E183J 贴片电阻 0603-18KΩ±5% 1 11R20 使用
9 01.57.R.2.E243J 贴片电阻 0603-24KΩ±5% 1 (11R26) 使用

10 01.57.R.2.E333J 贴片电阻 0603-33KΩ±5% 2 (11R9) (11R10) 使用



11 01.57.R.2.E473J 贴片电阻 0603-47KΩ±5% 1 (11R29) 使用
12 01.57.R.2.E683J 贴片电阻 0603-68KΩ±5% 1 (11R33) 使用

13 01.54.CS.2.E3P3N 贴片电容
0603-3.3P 
NPO±0.25%/50V

1 (11C49) 使用

14 01.54.CS.2.E120N 贴片电容 0603-12P  NPO±5%/50V 1 11C26 使用
15 01.54.CS.2.E270N 贴片电容 0603-27P  NPO±5%/50V 2 (11C34) (11C35) 使用
16 01.54.CS.2.E330N 贴片电容 0603-33P  NPO±5%/50V 1 11C23 使用
17 01.54.CS.2.E390N 贴片电容 0603-39P  NPO±5%/50V 1 (11C25) 使用
18 01.54.CS.2.E820N 贴片电容 0603-82P  NPO±5%/50V 1 11C27 使用

19 01.54.CS.2.E151N 贴片电容 0603-150P  NPO±5%/50V 2 (11C18) (11C38) 使用

20 01.54.CS.2.E102X 贴片电容 0603-102  X7R±10%/50V 3 (11C32) (11C36) (11C48) 使用

21 01.54.CS.2.E222X 贴片电容 0603-222  X7R±10%/50V 3 (11C20) (11C39) (11C24) 使用

22 01.54.CS.2.E103Y 贴片电容
0603-103 Y5V-
20+80%/50V

2 (11C19) (11C29) 使用

23 01.54.CS.2.E473Y 贴片电容
0603-473  Y5V-
20+80%/50V

1 (11C28) 使用

24 01.54.CS.2.E104Y 贴片电容
0603-104  Y5V-
20+80%/50V

2 (11C5) (11C30) 使用

25 01.35.CC.120610U10V 贴片陶瓷电容 1206-10UF-10V 6
(11C21) (11C22) (11C40) 
(11C41) (11C42) (11C43)

使用

26 01.13.L.Z.ESC50 贴片磁珠 1206-50Ω 1 (11L7) 使用
27 01.41.D.PS.1471E 二极管 KV-1471E SMD 1 11D1 或ISV214 使用
28 01.42.Q.S.3904 三极管 SMBT3904  SMD 1 (11Q2) 使用
29 01.42.Q.S.3356 三极管 2SC3356(R25)  SMD 1 (11Q3) 使用
30 01.34.CL.D.E10U25VA 电解电容 CDV-10UF/25V  4*5 3 11C45 11C54 11C51 使用
31 01.34.CL.D.EV22U16VA 电解电容 CDV-22UF/16V 4*5 1 11C52 使用
32 01.34.CL.D.E100U10VA 电解电容 CDV-100UF/10V 5*5 1 11C31 使用
33 01.33.CT.C47U16V 贴片钽电容 C-47UF-16V 1 (11CE2) 使用
34 01.00.JZ.E076 直插晶振 7.600MHZ-49S-20P 1 11X1 使用
35 01.13.L.L.S.E010 贴片电感 0805-2.7UH 1 (11L2) 使用
36 01.13.L.L.S.E018 贴片电感 1206-10UH 1 11L3 使用
37 01.13.L.L.S.E168 贴片电感 0603-43nH 1 11L4 使用



38 01.44.IC.S.11173V3 集成电路 LM1117MPX-3.3V 1 11U9 使用
39 01.44.IC.S.1418F 集成电路 BH1418FV-E2 1 11U1 SSOP-B24 使用

fitem
id

Bom编号 物料编号 物料名称 数量 计划单价 计划金额 使用状态 审核状态

24160 PDV06M-2680C01-光纤
02.11.01.PDV06M2680C0
1A

配置表 1 0 0 未使用 审核

行号 物料编号 名称 规格 用量 位号 备注 使用状态
1 01.57.R.2.E330J 贴片电阻 0603-33Ω±5% 1 10R1 使用
2 01.57.R.2.E472J 贴片电阻 0603-4.7KΩ±5% 2 10R2 10R5 使用
3 01.57.R.2.E473J 贴片电阻 0603-47KΩ±5% 1 10R11 使用
4 01.54.CS.2.E220N 贴片电容 0603-22P  NPO±5%/50V 1 10C4 使用

5 01.54.CS.2.E104Y 贴片电容
0603-104  Y5V-
20+80%/50V

1 (10C6) 使用

6 01.42.Q.S.3906 三极管 SMBT3906 SMD 1 10Q1 使用
7 01.42.Q.S.3904 三极管 SMBT3904  SMD 1 10Q3 使用
8 01.34.CL.D.E10U25VA 电解电容 CDV-10UF/25V  4*5 1 10C5 使用
9 01.43.001 光电转换器 DLT-13M1 1 10J8 使用



fitem
id

Bom编号 物料编号 物料名称 数量 计划单价 计划金额 使用状态 审核状态

24200 PD-67004 03.ZJ.PDV.PD-67004 7寸移动DVD 1 0 0 未使用 审核

行号 物料编号 名称 规格 用量 位号 备注 使用状态
1 01.00.SJ.67004.001 塑胶件 PD67004-显上 1 PD-67004-RE01 使用
2 01.00.SJ.67004.002 塑胶件 PD67004-显下 1 PD-67004-RE02 使用
3 01.00.SJ.67004.003 塑胶件 PD67004-播上 1 PD-67004-RE03 使用
4 01.00.SJ.67004.004 塑胶件 PD67004-播下 1 PD-67004-RE04 使用
5 01.00.SJ.67004.005 塑胶件 PD67004-碟片盖(B组) 1 PD-67001-RE05-B 使用
6 01.00.SJ.67001.006 塑胶件 PD67001-碟片盖支撑轴 1 PD-67001-RE06 使用
7 01.00.SJ.67001.007 塑胶件 PD67001-播上配件 1 PD-67001-RE07 使用

8 01.00.SJ.67001.008 塑胶件
PD67001-
按键装饰板(A组)

1 PD-67001-RE08 使用

9 01.00.SJ.67001.015 塑胶件 PD67001-方向键 1 PD-67001-RE15 使用
10 01.00.SJ.67001.016 塑胶件 PD67001-ENT键 1 PD-67001-RE16 使用
11 01.00.SJ.67001.017 塑胶件 PD67001-二合一按键 1 PD-67001-RE17 使用
12 01.00.SJ.67001.018 塑胶件 PD67001-四合一按键 1 PD-67001-RE18 使用
13 01.00.SJ.67001.019 塑胶件 PD67001-OPEN键 1 PD-67001-RE19 使用
14 01.00.SJ.67001.020 塑胶件 PD67001-电源开关 1 PD-67001-RE20 使用
15 01.00.SJ.67001.021 塑胶件 PD67001-HOLD键 1 PD-67001-RE21 使用
16 01.00.SJ.67001.022 塑胶件 PD67001-碟片盖卡钩 1 PD-67001-RE22 同壳体颜色 使用
17 01.00.SJ.67001.023 塑胶件 PD67001-遥控窗透明片 1 PD-67001-RE23 透明红 使用
18 01.00.SJ.67001.024 塑胶件 PD67001-指示灯透明片 1 PD-67001-RE24 使用
19 01.00.SJ.67001.025 塑胶件 PD67001-转轴上盖 1 PD-67001-RE25 使用
20 01.00.SJ.67001.026 塑胶件 PD67001-转轴下盖左 1 PD-67001-RE26 使用
21 01.00.SJ.67001.027 塑胶件 PD67001-转轴下盖右 1 PD-67001-RE27 使用
22 01.00.SJ.67001.028 塑胶件 PD67001-LCD开关 1 PD-67001-RE28 使用
23 01.00.BP.DZ.E000 底壳表牌 根据客户选择 1 使用
24 01.00.WJ.TJ.619 五金件 PD67001-五金底座(黑) 1 PD-67001-PT01 使用
25 01.00.WJ.TJ.620 五金件 PD67001-磁铁压片 4 PD-67001-PT02 使用
26 01.00.WJ.TJ.173 916H五金件 916H-弹性卡片 1 使用
27 01.00.WJ.TH.242 弹簧 PD67001-碟片盖弹簧 1 PD-67001-PT03 使用
28 01.00.WJ.TH.243 弹簧 PD67001-碟片盖卡钩弹簧 1 PD-67001-PT04 使用



29 01.00.WJ.TH.119 57001弹簧 57001-屏开关压簧 1 使用
30 01.13.L.G.E068 磁铁 7.8*5.6*2mm 4 PD-67001-PT06 显示体磁铁 使用
31 01.13.L.G.E069 磁铁 8*6.6*2mm 2 PD-67001-PT07 播放体磁铁 使用
32 01.32.ZZ.100 阻尼转轴 PD-67001-4.5kg 1 PD-67001-PT08 使用
33 01.00.WJ.TJ.499 920V五金件 920V-喇叭压板T=0.6mm 2 使用
34 01.00.WJ.JG.229 螺丝 1.7*7KAHO 4 用于显下与显上固定(4) 同壳体颜色 使用

35 01.00.WJ.JG.228 螺丝 1.7*5KAHO 15
用于五金底座与播下壳体固
定（9）、五底底座与播上
及播上配件固定（6）

使用

36 01.00.WJ.JG.582 螺丝 2*4.5CMHO 2 用于显上与显下固定 同壳体颜色 使用
37 01.00.WJ.JG.583 螺丝 1.4*2.5CBNI 8 用于显示体磁铁固定(8) 使用

38 01.00.WJ.JG.279 螺丝 2*4.5CMHNI 6
用于转轴与显下固定(3)、
转轴与播上(3)

使用

39 01.00.WJ.JG.156 螺丝 1.7*10KAHO 6 用于播放体上下壳体固定 同壳体颜色 使用
40 01.00.WJ.JG.196 螺丝 1.7*12KAHO 3 用于播放体上下壳体固定 使用
41 01.00.WJ.JG.218 螺丝 1.7*9KAHO 2 用于播放体上下壳体固定 同壳体颜色 使用

42 01.00.WJ.JG.013 螺丝 1.7*5KAHNI 15

用于下壳与充电板和接口板
固定(6)、用于主板与播放
体(4)、及逆变板固定(1)
、驱动板固定(4)

使用

43 01.00.WJ.JG.017 螺丝 1.7*7KAHNI 9
阻尼转轴与播上配件(2)、
阻尼转轴与转轴上盖固定(
3)、喇叭固定(4)

使用

44 01.00.WJ.JG.370 螺丝 1.7*5PWAHNI(W=5) 5
播上与按键装饰板固定(5)
、

使用

45 01.00.WJ.JG.584 螺丝
1.7*3.5PWAHNI 
W=4.5(固定垫)

4 播上磁铁固定(4) 使用

46 01.00.WJ.JG.585 螺丝
1.7*7PWAHNI 
W=4.5(固定垫)

1
用于碟片盖支撑轴与播放体
固定(1)

使用

47 01.00.WJ.JG.009 螺丝
1.7*4.5PWAHNI 
W=7（活垫）

5
机芯固定(3)、碟片盖卡钩
(2)

使用

48 01.00.WJ.JG.118 铜螺母 M2*3 8
烫于播上及显上显下阻尼转
轴固定孔

使用

49 01.00.YS.SM1.E000 说明书 根据客户选择 1 使用
50 01.00.YS.FY3.E049 合格证 1 使用
51 01.00.YS.SC.002 产品保修卡 产品保修卡 1 使用



52 01.00.YS.TZ.F.E000 保修封条 根据客户选择 1 使用
53 01.00.YS.TZ.T.E070 贴纸 激光贴纸 1 使用
54 01.00.YS.ZX2.000 装箱单 根据客户选择 1 使用
55 01.00.YS.TZ.T.E079 贴纸 遥控器贴纸 1 使用
56 01.00.YS.TZ.T.E100 贴纸 机芯标识贴纸30*10mm 1 使用
57 01.00.YS.TZ.M.E000 条形码 根据客户选择 1 使用
58 01.00.BZ.X.B.E000 白盒 根据客户选择 1 使用
59 01.00.BZ.X.N.E000 内箱 根据客户选择 1 使用
60 01.00.BZ.X.W.E000 外箱 根据客户选择 1 使用
61 01.00.BZ.F.P.E399 泡沫 PD-67004-左 1 使用
62 01.00.BZ.F.P.E400 泡沫 PD-67004-右 1 使用
63 01.00.BZ.D.Z.E018 自封袋 16.5*24.5cm 1 附件包装袋 使用
64 01.00.BZ.D.H.E151 环保袋 25.5*26cm 1 机器包装 使用
65 01.00.BZ.D.H.E152 环保袋 11.5*30cm 1 电池包装袋 使用
66 01.00.BZ.D.Z.E002 自封袋 4*6cm 1 钮扣电池包装袋 使用
67 01.00.BZ.D.H.E030 环保袋 6.7*19cm 1 点烟器包装袋 使用
68 01.00.BZ.D.H.E029 环保袋 6*23cm 1 AV线包装袋 使用

69 01.00.BZ.D.H.E126 环保袋 15*17cm 1 适配器包装袋
MPA-660 
二选一

使用

70 01.00.BZ.D.H.E004 环保袋 15*33cm 1 适配器包装袋
MPA-690 
二选一

使用

71 01.47.CNT.LJX.6.012 电子线 0.8-20Y-20Y-160mm 同面 1 驱动板与主板连线 使用

72 01.47.CNT.LJX.2.E068 连接线 1.25-8Y-8Y-60mm同面黑 1 电池充电板连线 使用
73 01.47.CNT.RXB.E012 柔性板线路板 0.5-24P-125MM 同面 1 机芯连线 使用
74 01.47.CNT.LJX.2.E081 连接线 1.25-3Y-3Y-300mm同面 1 逆变板与主板连线 使用

75 01.47.CNT.LJX.1.E035 连接线 1.0-14Y-14Y-50mm同面黑 1 主板与转接板连线 使用

76 01.47.CNT.LJX.5.028 接地线 50mm 1 LCD屏与驱动板接地
一头剥去绝
缘层15mm,
一头焊接

使用

77 01.47.CNT.LJX.5.060 连接线 150MM(11股 黑色) 1 FM天线
带FM功能时
使用

使用

78 01.15.JX.DM520F 机芯组件 DM-520F华阳机芯 1 使用
79 01.15.JX.HT902 机芯组件 HT-902宏图机芯 1 使用



80 02.04.LCD070 7寸液晶显示屏 7寸液晶显示屏 1
富士康或松
下屏

使用

81 01.00.SP.046 扬声器
φ28  H:7.3mm(8Ω-
1.5W带1.25-2Y-45MM)

2 红黑各1 使用

82 02.02.MPA-660 电源适配器（成品） MPA-660(9.5V) 1 （9.5V/2.2A） 二选一 使用
83 02.02.MPA-690 电源适配器(成品) MPA-690 1 二选一 使用
84 01.47.CNT.CTX.E001 AV信号线 Φ3.5+RCA(黄白红) 1 使用
85 01.47.CNT.CTX.E004 点烟器 （小头）DC4.0 1 使用
86 01.40.CON.DCZ.052 耳机插座 2*3.522  一出二 1 使用
87 01.00.RC.6007 遥控器 RC-6007 1 使用
88 01.14.DX.B.0150 钮扣电池 CR2025 1 使用

89 01.00.YS.FY3.E506 机芯卡位纸
HT902 
光头保护卡（宏图）

1 使用

90 01.00.DP.XJ.E008 防震垫 机芯防震垫 3 使用
91 02.11.01.PDV06M2680C01 主板(半成品) PDV06M-2680C01 1 ZORAM方案 使用
92 02.12.01.PDV06D2691C01 驱动板(半成品) PDV06D-2691C01 1 T100A+富士康屏 使用
93 02.14.01.PDV06I2682C01 转接板(半成品) PDV06I-2682C01 1 使用
94 02.13.01.PDV06C2664C01 充电板(半成品) PDV06C-2664C01 1 使用
95 02.07.MINV0767IL1O01 逆变器 MINV07-67IL1O01 1 OZ9936+富士康屏，2698C 使用
96 02.01.002.BT6005 充电电池（成品） BT-6005 1 使用




